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Manus til screencast med mål og formål 
	
  

Titel:	
   	
  

Emne:	
   	
  

Forfatter:	
   	
  

Dato:	
   	
  

	
  

Mål:	
  Skriv	
  her	
  hvad	
  dit	
  overordnede	
  mål	
  er.	
  	
  
Husk	
  på	
  at	
  målet	
  godt	
  kan	
  være	
  ”stort”	
  og	
  bestå	
  af	
  en	
  flere	
  minde	
  formål.	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
	
  
Formål:	
  Skriv	
  her	
  hvad	
  formålet	
  med	
  din	
  video	
  er	
  –	
  hvad	
  vil	
  du	
  opnå	
  i	
  
relation	
  til	
  trivsel,	
  læringsmål	
  eller	
  andet?	
  Hvordan	
  hænger	
  det	
  sammen	
  
med	
  det	
  overordnede	
  mål?	
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 Skærmaktivitet 
Hvilke billeder skal du bruge? 
Hvilken tekst skal der skrives? 

Hvilke aktiviteter? Etc. 

Manus 
Skriv manus eller stikord til denne del af 

din video. 
Er der vigtige ord? 

Noget du skal lægge tryk eller fokus på? 
1.  	
   	
  

2.  	
   	
  

3.  	
   	
  

4.  	
   	
  

5.  	
   	
  

6.  	
   	
  

7.  	
   	
  

8.  	
   	
  

9.  	
   	
  

10.  	
   	
  

11.  	
   	
  

12.  	
   	
  

13.  	
   	
  

14.  	
   	
  

15.  	
   	
  

16.  	
   	
  

17.  	
   	
  

18.  	
   	
  

19.  	
   	
  

	
  


